

زندگی سیدالشهدا، زندگی حضرت صاحب - سلام الله علیه - زندگی همه انبیای عالم، همه انبیا از اول، از آدم تا حالا همه شان این معنا بوده است که در مقابل جور، حکومت عدل را می‌خواستند درست کنند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف  
صحیفه امام - جلد ۲۱ - صفحه ۴



## کشتار مسلمانان در فلسطین و افغانستان به دست صهیونیست‌ها و تروریست‌ها

واکنشهای داخلی به جنایات  
اخیر رژیم صهیونیستی علیه  
فلسطینیان در غزه

شهادت و زخمی شدن دهها  
فلسطینی در حملات وحشیانه  
صهیونیست‌ها

در حمله تروریست‌ها به عزاداران  
حسینی در افغانستان ۶۰ نفر شهید و  
دهها نفر مجروح شدند



عزاداری باشکوه مردم ایران اسلامی  
در تاسوعا و عاشورای حسینی

ها آرتص: عملیات اخیر در غزه شکست سیاست «احمقانه» اسرائیل بود

۱۷ مرداد ۷۷؛  
حمله جنایتکارانه  
طالبان به  
کنسولگری ایران  
در مزارشریف؛  
شهید صارمی و  
روز خبرنگار

بیانیه وزارت  
امور خارجه  
در سالروز  
حادثه تروریستی  
شهادت  
دیپلماتهای ایرانی  
در مزارشریف



تروریست‌های طالبان ۲۴ سال پیش  
با دیپلمات‌های ایرانی چه کردند؟

## اخبار ضد و نقیض از آماده شدن پیش نویس نهایی توافق احیای برجام در روزهای آینده

درحالیکه روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال به نقل از مذاکره‌کننده ارشد اتحادیه اروپا از آماده شدن پیش نویس نهایی توافق احیای برجام در روزهای آینده خبر داده‌اما یک مقام وزارت خارجه ایران این موضوع را رد کرده است. این مقام وزارت امور خارجه اضافه کرد: با توجه به ادامه بحث‌ها درباره چند موضوع مهم باقی‌مانده، هنوز در مرحله‌ای قرار نداریم که از نهایی شدن متن سخن بگوییم. این مقام وزارت

امور خارجه افزود: هیأت مذاکره‌کننده ایران نظرات سازنده خود را با هدف پیشبرد مذاکرات به طرف مقابل ارائه کرده است و نتیجه گفت‌وگوها به اراده طرف مقابل برای اتخاذ تصمیمات سیاسی لازم بستگی دارد. همچنان معتقدیم در صورتی که تصمیمات مناسب طرف مقابل اتخاذ شود، می‌توان به سرعت مذاکرات را جمع‌بندی کرد، اما هنوز در این مرحله قرار نداریم.

بقیه در صفحه ۳

مدافعان حرم، عزت جریان مقاومت  
به بهانه روز بزرگداشت مدافعان حرم

## ۱۲ کشته و زخمی در انفجاری در نجف اشرف

در جریان انفجار در انبار تجهیزات نظامی متعلق به "سرایا السلام" در نجف اشرف، ۷ نفر کشته و ۵ تن زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری "واع" عراق، سرایا السلام، شاخه نظامی جریان صدر با انتشار بیانیه‌ای درباره حادثه انفجار در تأسیسات نظامی در نجف اشرف توضیحاتی داد. در این بیانیه آمده که این انفجار در

## ادعاهای حمیدرضا نقاشیان از سوی وزارت اطلاعات تکذیب شد

یک منبع مطلع ادعاهای اخیر حمیدرضا نقاشیان مبنی بر وجود پرونده‌ای در وزارت اطلاعات در مورد ترور بیولوژیک حضرت امام خمینی(ره) را تکذیب کرد. به گزارش ایرنا، یک منبع مطلع اعلام کرد به دنبال ادعاهای اخیر حمیدرضا نقاشیان مبنی بر وجود پرونده‌ای در وزارت اطلاعات در مورد ترور بیولوژیک حضرت امام خمینی(ره) و به دنبال استعلام موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) از وزارت اطلاعات در این مورد، این وزارتخانه علاوه بر تکذیب رسمی اظهارات نقاشیان، رونوشتی از

## دکتر روحانی در دیدار با جمعی از وزرا و مدیران دولت‌های یازدهم و دوازدهم: امام حسین(ع) به همه آزادگان بشریت حیات بخشید

برای احیای اسلام و انسانیت قیام کرد و امروز می‌بینیم عشق امام حسین(ع) فرای اسلام است و حتی غیرمسلمانان نیز نام ایشان را گرامی می‌دارند. وی اظهار داشت: آن بزرگمرد تاریخ، دین پیامبر اسلام را احیا کرد و به همه آزادگان بشریت حیات بخشید و تا امروز هم نام بلند او بر سر زبان‌هاست. طبق آیه شریفه وَ رَفَعْنَا لَكَ ذِكْرَكَ، هر کس برای خدا کار کند، خدا نام او را در تاریخ بلند نگه می‌دارد، ولو اینکه در مدت کوتاهی، تحت ظلم و ستم و فشار و اهانت باشد اما خداوند در صحنه تاریخ پاسخ می‌دهد و جبران می‌کند.



۱۳۹۰ سال همچنان مالمال از عشق به امام حسین(ع) است و برای شهادت ایشان عزاداری می‌کنند. آن حضرت

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر روحانی رئیس‌جمهور سابق کشورمان گفت: دل‌های مردم با گذشت حدود ۱۳۹۰ سال همچنان مالمال از عشق به امام حسین(ع) است و برای شهادت ایشان عزاداری می‌کنند. آن حضرت برای احیای اسلام و انسانیت قیام کرد و امروز می‌بینیم عشق امام حسین(ع) فرای اسلام است و حتی غیرمسلمانان نیز نام ایشان را گرامی می‌دارند. به گزارش چهارم‌دکتر روحانی در دیدار با جمعی از وزرا و مدیران دولت‌های یازدهم و دوازدهم گفت: امام حسین(ع) بزرگمردی بود که به دشمنانش فکر می‌کرد و حتی

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران خبر داد:  
ایمن سازی گود برج میلاد تا پایان ۱۴۰۱

چندی پیش پیمانکاری را برای ایمن سازی گود برج میلاد که به مرحله خطرناکی رسیده بود، انتخاب کرد. وی با بیان اینکه پیمانکار نیز درحال حاضر درحال ایمن سازی گود است، تصریح کرد: درحال شمع کوبی هستند تا استحکام گود حفظ شود. آقای میری در مورد زمان ایمن سازی گود با تأکید بر اینکه براساس برنامه‌ریزی‌ها مقرر شده تا پایان سال این مهم انجام شود، گفت: همچنین براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بعد از ایمن سازی گود باید در این محل متناسب با فضای پیرامونی برج میلاد، مجموعه فرهنگی ساخته شود.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،  
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی  
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس  
<https://t.me/JENewspaper>  
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰  
(پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد  
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲  
۷۷۶۴۴۴۲۰-۹ داخلی ۷۸ و ۷۷



بدانید وقتی انسان خط دارد، خود به خود دشمن دارد و شما جوان‌های عزیز از این که دشمن و مخالف دارید، هیچ نهراسید، شما پیروان پیامبر بزرگ اسلام و رهروان راه انبیاء و اولیاء و علی‌علیه‌السلام و ائمه طاهرین سلام الله علیهم اجمعین هستید و می‌دانید که خط اینها و راه اینها، راهی بوده است که همواره آنها را با دشمنان و مخالفان زیاد روبرو کرده. از اینکه به علت موضع‌گیری‌های قاطع، دشمن داشته باشید، نگران نباشید، ولی دشمن تراشی‌های بی‌جا نکنید.

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی

حمله پلیس هند به عزاداری شیعیان در کشمیر  
زلنسکی: ما هیچ بخشی از سرزمین خود را واگذار نخواهیم کرد  
هشدار دبیرکل سازمان ملل درباره خطر تقابل اتمی  
در بی‌اهانت به قرآن در شهر هامبورگ صورت گرفت  
احضار کاردار آلمان به وزارت امور خارجه

## با کارنامه یکساله دولت سیزدهم یادداشت مدیرمسئول

بسم الله الرحمن الرحيم  
حوادث مهم داخلی و خارجی روزهای اخیر را می‌توان مهم‌ترین موضوعات روز برای مردم توجه قرار دادن دانست و مثلاً به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، ادامه مذاکرات برجامی در وین، شهادت ده‌ها نفر از عزاداران حسینی در کابل، استمرار جنگ اوکراین، تشدید اختلافات فعالان سیاسی عراق بر سر انتخاب نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور و تشکیل دولت جدید در این کشور و... پرداخت، ولی برای ملت ایران اکنون اولویت با بررسی کارنامه یکساله دولت سیزدهم است. چند روز است که دولت سیزدهم وارد دومین سال عمر خود شده و اندکی بیش از یک چهارم عمر خود را سپری کرده است. کارنامه اولین سال این دولت را خود دولتمردان کاملاً موفق ارزیابی می‌کنند ولی منتقدان آن را ناموفق می‌دانند. شاید قضاوت مطلق کردن و یکسره موفق یا ناموفق دانستن این دولت، چندان منصفانه نباشد. به همین دلیل، باید به شاخص‌های اصلی و مهم مرتبط با مدیریت کشور و زندگی مردم مراجعه کرد و ارزیابی را با تکیه بر توجه به این شاخص‌ها به عمل آورد و نتیجه گرفت.

- مدیریت قابل قبول در عرصه انرژی به ویژه برق، از نقاط قوت دولت سیزدهم در یکسال اول عمر این دولت بود. عبور بخش عمده‌ای از تابستان بدون خاموشی و قبل از آن پشت سر گذاشتن زمستان با کمترین عوارض منفی مرتبط با انرژی را باید امری مثبت دانست. در زمینه آب، مشکلاتی وجود دارد که به خشک‌سالی مربوط است و ممکن است بارندگی‌های اخیر در عین حال که خسارتی به بار آورده، تا حدودی به حل مشکل آب کمک کند.

- مقابله موفق با کرونا نیز از نقاط قوت دولت سیزدهم است که البته برخلاف تبلیغاتی که دولتمردان می‌کنند، نتیجه کارکرد مشترک دولت‌های دوازدهم و سیزدهم می‌باشد. طبق اسناد موجود که روزنامه جمهوری اسلامی آنها را در روزهای آغازین فعالیت دولت سیزدهم به چاپ رسانده، واکنش‌های خارجی را دولت دوازدهم خریداری کرده بود و این دولت توانست با دریافت و تزریق آنها سهم قابل قبولی در مهار کرونا داشته باشد.

- افزایش شدید قیمت‌ها و وارد شدن فشارهای کم‌بسیار به مردم برای گذران زندگی، از موارد منفی کاملاً مشهود و برجسته در کارنامه دولت سیزدهم است که تقریباً همه چیز را تحت‌الشعاع خود قرار داده است. این ضعف، بقدری نمایان است که حتی نمایندگان مجلس یازدهم نیز علیرغم اینکه همراه و همفکر دولت هستند بشدت به آن معترضند و این اعتراض را در صحن علنی مجلس با صدای بلند فریاد می‌زنند. بخشی از این ضعف به عدم کارآمدی وزرای اقتصادی دولت سیزدهم مربوط می‌شود بطوری که در اولین سال عمر این دولت یک وزیر مجبور به استعفا شد و سه وزیر از مجلس همسوی دولت کارت زرد گرفتند که البته یکی از آنها با استفاده از رانت رئیس مجلس از استیضاح و برکناری نجات یافت.

بقیه در صفحه ۲